
Příloha č. 6 smlouvy Seznam poddodavatelů 

 

Seznam poddodavatelů 

Uchazeč není povinen tuto přílohu předkládat ve své nabídce.  

Vybraný uchazeč je povinen předložit tuto vyplněnou přílohu objednateli před podpisem smlouvy. 
V příloze budou uvedeny údaje, které uchazeč uvedl v nabídce (tj. subdodavatelé, jejichž 
prostřednictvím uchazeč v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci) nebo údaje změněné v souladu 
s ustanoveními vzoru smlouvy. 

 

Pořadové číslo 
subdodavatele 

Identifikační údaje subdodavatele  
dle § 17 písm. d) zákona (o veřejných zakázkách) tj: 
1. obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo osoby, 
bylo li přiděleno, pokud jde o právnickou osobu; 
2. obchodní firma, nebo jméno a příjmení, místo podnikání popřípadě místo 
trvalého pobytu, identifikační číslo, byli-li přiděleno, pokud jde o fyzickou 
osobu. 
 

Subdodavatel č. 1  

Subdodavatel č. 2  

 
 
 
 
 
 

 

 


